
 
Uchwała Nr II/4/06 

Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  
z dnia 6 grudnia 2006 roku 

 
 
w sprawie powołania Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta                         

Kostrzyn nad Odrą i ustalenia jej składu osobowego. 
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 
Dz. U z 2001 roku   Nr 142 poz. 1591 zmiany: Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153. poz.1271, Nr 214 poz.1806, Dz.U z 2003r. Nr 80,  poz.717, Nr 162, poz.1568, Dz.U. 
z 2004r. Nr 102 poz.1055,  Nr 116 poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  z 2006r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 81 poz. 1337) oraz § 23 ust. 1 c, 2, 4,   § 74 ust. 2 Statutu Miasta,  uchwala się, co 
następuje : 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą. 
 

§ 2 
W skład Komisji, o której mowa w § 1 wchodzą : 
 

1. Radny Adam Bogdański   - Przewodniczący Komisji 

2. Radna Aleksandra Bajor   - członek Komisji 

3. Radna Maria Kopertowska-Krawiec - członek Komisji 

4. Radna Maria Nowakowska  - członek Komisji 

5. Radny Jerzy Sak     - członek Komisji 

6. Radny Bogusław Samosionek   - członek Komisji 

7. Radny Krzysztof  Wojtala   - członek Komisji 

8. Radny Antoni Żołna   - członek Komisji 

 
§ 3 

 
Zakres działania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów określa § 74 ust. 2 Statutu 
Miasta Kostrzyn nad Odrą. 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
       Marek Tatarewicz 

 

 


